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PROGRAM DE ACHIZITII PE PROIECT PENTRU PERIOADA 01.01.2022 — 31.12.2023

Formular A1L

Proiect: Sprijin pentru cheltuieli de functionare si animare aferente Strategiei de DezvoltareLocala G.A.L. MUNTII MACINULUI —
DUNAREA VECHE, Masura 19, SubMasura 19.4, Leader, PNDR 2014 — 2020

Contract de finantare subsecvent nr. 3: €19403124011623818857 /21.12.2021

Valoare

Data estimata

g : Data estimata
Nr : } estimata Valoare S Bestis, | TInN pentru
" | Obiectul achizitiei | Tip de cheltuial3 CodCPV | (fir3TVA) | estimatse | >Urs® pe s finalizarea
crt. 7 _ £ finantare procedurii 2
lei (curs: (fara TVA) _ Il annn procedurii
4.8683lei/€) : (ziua/luna/anul)
Cap.ll - Cheltuieli pentru servicii de consultant3 tehnic si 14.000,00 | 2.875,75
financiara, expertizd legata de implementarea SDL si audit lei euro
Cheltuieli pentru
Servicii de MM”H“HMMB tehnica PO,
.1 | auditare si financiara, 79212100-4 Hh.oo.obo 487515 | 20187020 14.01.2022 31.01.2022
- ] lei euro SubMasura
financiara expertiza legata de
; 19.4
implementarea SDL
si audit
Cap. lll - Cheltuieli logistice, administrative si de deplasare 33.800,00 | 6.942,88
pentru functionare GAL lei euro
S nmm. E — Cheltuieli PNDR
intretinere si Ibglstice, 3.600,00 | 739,48 | 2014-2020
.1 administrative si de 50312000-5 e ’ 13.01.2022 31.01.2022
reparare a lei euro SubMasura
echipamentelor IT i s 19.4
functionarea GAL '
lll.2 | Furnizare de Cap. lll = Cheltuieli 30191000-4 3.600,00 739,48 PNDR 13.01.2022 31.01.2022

Asociatia GAL Muntii Macinudui - Dunarea Veche - Sediu: Comuna CERNA, Sat CERNA, Sir. Scolii. Nr.
0742.187.567 _ E-mail: office@aspir-leader.ro _ office@galmuntiimacinului e_ we
Proiect ,,Sprijin pentru cheltuieli de functionare :
si Guvernul Romaniei prin Fondul European Agr

mare aferente Strategiei de Dezvoltare Locala G.A.
pentru Dezvoltare Rurala, PNDR 2014

Dunarea Veche”, finantat de
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Muntii Macinului iunea Europeana




Vrosmwmy L roces-a

logistice,
administrative si de
deplasare pentru
functionarea GAL

papetarie,
rechizite si
consumabile de
birou

30190000-7
30125100-2
30197643-5
30197621-5
30197600-2
22816300-6
24911200-5
30199230-1
30197210-1
22852000-7
30199500-5
30199600-6
30192000-1
30237250-6
30192920-6
30192125-3
30192110-5
30192126-0
30192121-5
35123400-6
22800000-8
30234300-1
30234400-2
30197110-0
30192700 8
30192121-5
30192125-3
30190000-7
22852000-7

lei

2014-2020
SubMasura
19.4
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si Guvernul Romaniei prin Fondul European Agricol pentru Dezvoltare Rurala. PNDR 2014 = 2020, Programul LEADER , Contract nr. C194031

|, finantat de Uniunea Evropeana

2401162388857 /21.12.2021]




e TR g e XY

%
t‘«b.

Servicii Asigurare Mmm_”mh.._“.mw Cheluiel PNDR
Obligatorie de gt . 2.200,00 451,90 2014-2020 06.01.2022 31.01.2022
- Raspundere Civila administrative si de 66516100-1 lei euro SubMasura 06.01.2023 31.01.2023
Alsto - RCA deplasare pentru 19.4
functionarea GAL )
- el
Servicii Asigurare M.mbﬂmn._ﬁ_um = FIDR
! ! : -2 6.01.2022 31.01.2022
I1l.4 | Autovehicul administrative si de | 66514110-0 2 monbo 2013,02 | 2014-2020 s
lei euro SubMasura 06.01.2023 31.01.2023
CASCO deplasare pentru 19.4
functionarea GAL ’
Cap. lll = Cheltuieli 39831240-0
logistice, 39831300-9
e | snstaestas | i
5 | Metenalede functionarea GAL | 33760000-5 | 200000 | 410,82 | 2014-2020 14.01.2022 31.01.2022
curatenie si lei euro SubMasura
dezinfectie H28A0000.4 19.4
18143000-3 .
33741300-9
24455000-8
Cap. lll = Cheltuieli 64212000-5 | 12.000,00 2.464,93 PNDR 14.01.2022 31.01.2022
- logistice, lei euro 2014-2020
Servicii i L .
1.6 el administrative si de
telefonie/internet
deplasare pentru
functionarea GAL
Servicii de Cap. lll - Cheltuieli 79132100-9 | 600,00 lei 123,25 PNDR 24.08.2022 02.09.2022
certificare a logistice, euro 2014-2020
.7 | semnaturii administrative si de
electronice deplasare pentru
(certificate functionarea GAL _
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Cap. IV - Cheltuieli pentru instruirea si dezvoltarea de 9.639,23 1.980,00
competente privind implementarea SDL lei euro
e
poop | Ene dezvoltarea de 79951000-5 | 083923 | 1.980,00 | 2014-2020 | . oo, 30.06.2022
instruire . lei euro SubMasura
competente privind 19.4
implementarea SDL )
Cap. V - Cheltuieli pentru animare Nw.ﬁ.p i | 585897
lei euro
Servicii de Cap. V — Cheltuieli PNDR
R ; 72413000-8
V.1 mmmac._qm si . pentru animare 72415000-2 w.bwobo 714,83 2014-2020 10.01.2022 31.01.2022
intretinere site 72417000-6 lei euro SubMasura
WEB 194
Servicii de
MMMMMW ”ﬂ:ﬁmnm\ 79824000-6 Bl
V.2 | inscriptionare Cap. V= Cheltuieli | _o0.0000-4 243123 | 340932 | 20142020 | o oo 31.01.2022
. pentru animare lei euro SubMasura
materiale de 79810000-5 19.4
promovare si )
informare
PNDR
Cap. V — Cheltuieli
4 ! -202
V.3 | Servicii de masa pentru animare 55520000-1 3 oon_oo 102,05 | 2014-2020 01.02.2022 28.02.2022
lei euro SubMasura
19.4
PNDR
V.4 mch_.n_._ de Cap. V- ﬁ.:m_..u:_mz 79341000-6 Pmopoo 985,97 2014-2020 02.02.2022 28.02.2022
publicitate pentru animare lei euro SubMasura
19.4
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Cap. VI - Cheltuieli pentru sirbitori locale,
tematice, targuri de produse traditionale si alte evenimente
prin care se promoveazi teritoriul acoperit de GAL

festivaluri

4.868,30
lei

1.000,00
euro

VI.1

Servicii organizare
evenimente

Cap. VI - Cheltuieli
pentru sdrbdtori
locale, festivaluri
tematice, térguri de
produse traditionale
si alte evenimente
prin care se
promoveazd
teritoriul acoperit de
GAL (< 10% din
suma prevdzutd in
fiecare Contract de
finantare aferentd
Submdsurii 19.4)

79951000-5

4.868,30

lei

1.000,00
euro

PNDR
2014-2020
SubMasura

19.4

03.08.2022

30.09.2022

TOTAL GENERAL

90.718,78
lei

18.634,60
euro

Curs 01.01.2021: 1 euro = 4,8683 lei

Reprezentant legal:
Semnatura

Data:

CAZACU AN

Loy

R -

02.02.202

Asociatia GAL Muntii Macinului - Dunarea Veche -
0742,
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